



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 009 925
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCHIEDEL SKORSTEINER AS
Forretningsadresse: Sanitetsveien 1
2013 SKJETTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Vernan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	83 673 839	100 518 583
Sum inntekter		83 673 839	100 518 583
Kostnader			
Varekostnad	6	47 684 082	56 978 603
Lønnskostnad	3,11	15 925 362	17 718 336
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	700 236	484 786
Annen driftskostnad	3	16 224 802	19 566 236
Sum kostnader		80 534 482	94 747 961
Driftsresultat		3 139 357	5 770 622
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 572 496	1 567 525
Annen finansinntekt		99 329	293 045
Sum finansinntekter		1 671 825	1 860 570
Annen finanskostnad		550 837	962 125
Sum finanskostnader		550 837	962 125
Netto finans		1 120 988	898 445
Resultat før skattekostnad		4 260 345	6 669 067
Skattekostnad	13	1 121 913	1 670 656
Årsresultat		3 138 432	4 998 411
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		3 138 432	4 998 411
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 138 432	4 998 411
Sum overføringer og disponeringer		3 138 432	4 998 411



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	97 916	122 917
Utsatt skattefordel	13	754 525	954 205
Sum immaterielle eiendeler		852 441	1 077 122
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	346 643	
Maskiner og anlegg	5	1 706 443	715 315
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 559 189	1 998 124
Sum varige driftsmidler		3 612 275	2 713 439
Sum anleggsmidler		4 464 716	3 790 561
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	8 160 666	8 980 799
Sum varer		8 160 666	8 980 799
Fordringer			
Kundefordringer	7	15 080 166	16 738 466
Andre fordringer	7	34 896 058	35 194 950
Sum fordringer		49 976 224	51 933 416
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 140 938	2 186 051
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 140 938	2 186 051
Sum omløpsmidler		60 277 828	63 100 266
SUM EIENDELER		64 742 544	66 890 827

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	10	43 181 131	39 998 175
Sum innskutt egenkapital		43 581 131	40 398 175
Sum egenkapital		43 581 131	40 398 175
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11,12	1 428 762	1 645 847
Andre avsetninger for forpliktelser	11,12	482 300	624 934
Sum avsetninger for forpliktelser		1 911 062	2 270 781
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 911 062	2 270 781
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	7 663 173	9 972 189
Betalbar skatt	13	934 791	1 504 514
Skyldige offentlige avgifter		3 846 547	4 386 346
Annen kortsiktig gjeld	7,11,1 2	6 805 840	8 358 822
Sum kortsiktig gjeld		19 250 351	24 221 871
Sum gjeld		21 161 413	26 492 652
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 742 544	66 890 827



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 625755

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 009 925
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCHIEDEL SKORSTEINER AS
Forretningsadresse: Sanitetsveien 1
2013 SKJETTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Vernan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Organisasjonsnr: 984 009 925
SCHIEDEL SKORSTEINER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	83 673 839	100 518 583
Sum inntekter		83 673 839	100 518 583
Kostnader			
Varekostnad	6	47 684 082	56 978 603
Lønnskostnad	3,11	15 925 362	17 718 336
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	700 236	484 786
Annen driftskostnad	3	16 224 802	19 566 236
Sum kostnader		80 534 482	94 747 961
Driftsresultat		3 139 357	5 770 622
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 572 496	1 567 525
Annen finansinntekt		99 329	293 045
Sum finansinntekter		1 671 825	1 860 570
Annen finanskostnad		550 837	962 125
Sum finanskostnader		550 837	962 125
Netto finans		1 120 988	898 445
Resultat før skattekostnad		4 260 345	6 669 067
Skattekostnad	13	1 121 913	1 670 656
Årsresultat		3 138 432	4 998 411
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		3 138 432	4 998 411
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 138 432	4 998 411
Sum overføringer og disponeringer		3 138 432	4 998 411



Organisasjonsnr: 984 009 925
SCHIEDEL SKORSTEINER AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	97 916	122 917
Utsatt skattefordel	13	754 525	954 205
Sum immaterielle eiendeler		852 441	1 077 122

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	346 643	
Maskiner og anlegg	5	1 706 443	715 315
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 559 189	1 998 124
Sum varige driftsmidler		3 612 275	2 713 439

Sum anleggsmidler 4 464 716 3 790 561

Omløpsmidler

Varer

Varer	6	8 160 666	8 980 799
Sum varer		8 160 666	8 980 799

Fordringer

Kundefordringer	7	15 080 166	16 738 466
Andre fordringer	7	34 896 058	35 194 950
Sum fordringer		49 976 224	51 933 416

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 140 938	2 186 051
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 140 938	2 186 051

Sum omløpsmidler 60 277 828 63 100 266

SUM EIENDELER 64 742 544 66 890 827

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	10	43 181 131	39 998 175



Sum innskutt egenkapital		43 581 131	40 398 175
Sum egenkapital		43 581 131	40 398 175
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11,12	1 428 762	1 645 847
Andre avsetninger for forpliktelser	11,12	482 300	624 934
Sum avsetninger for forpliktelser		1 911 062	2 270 781
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 911 062	2 270 781
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	7 663 173	9 972 189
Betalbar skatt	13	934 791	1 504 514
Skyldige offentlige avgifter		3 846 547	4 386 346
Annen kortsiktig gjeld	7,11,12	6 805 840	8 358 822
Sum kortsiktig gjeld		19 250 351	24 221 871
Sum gjeld		21 161 413	26 492 652
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 742 544	66 890 827



Organisasjonsnr: 984 009 925
SCHIEDEL SKORSTEINER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
15.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Schiedel Skorsteiner AS

Årsberetning <i>Administration report</i>	3
Resultatregnskap <i>Income statement</i>	7
Balanse <i>Balance sheet</i>	8
Kontantstrømoppstilling <i>Cash flow statement</i>	11
Noter <i>Notes</i>	12



Schiedel Skorsteiner AS

Side 3 ()

ÅRSBERETNING

ADMINISTRATION REPORT

Virksomhetens art og lokalisering

The Company's business and headquarters

Schiedel Skorsteiner AS markedsfører og selger skorsteiner, peisovner og tilbehør til alle typer hus, hytter og industriformål. Som et datterselskap til Schiedel GmbH & Co. KG, inngår selskapet i det multinasjonale BMI Group, som er eiet av Standard Industries Inc.

Schiedel har siden 1996 levert skorsteiner til det norske markedet og er også representert med egne selskaper i resten av europa. Med mer enn 75 års erfaring besitter selskapet store kunnskaper om skorsteiner og nødvendig tilbehør.

Virksomheten ble pr. 31-12-2024 drevet fra Skjetten.

Schiedel Skorsteiner AS markets and sells chimneys, stoves and components to all types of houses, cabins and industrial buildings. As a subsidiary of Schiedel GmbH & Co. KG, the company is part of the multinational BMI Group owned by Standard Industries Inc.

Since 1996, Schiedel has provided chimneys to the Norwegian market and is also represented with its own companies in the rest of europe. With more than 75 years experience, the company possesses considerable know-how about chimneys and the necessary components.

The company's operations were located in Skjetten at 31-12-2024.

Fortsatt drift

Going concern

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet har etter et overskudd på NOK 3.138.432 i 2024 nå en egenkapital som utgjør NOK 43.581.131.

In accordance with the Norwegian Accounting Act § 3-3, the Board confirms that the Annual report has been prepared on a going concern basis.

The company now has, after a profit of NOK 3.138.432 in 2024, an equity of NOK 43.581.131.



Schiedel Skorsteiner AS

Side 4 ()

ÅRSBERETNING ADMINISTRATION REPORT

Redegjørelse for årsregnskapet Summary of the annual report

Omsetningen i selskapet gikk ned fra NOK 100.518.583 i 2023 til NOK 83.673.839 i 2024. Nedgangen skyldes en kraftig nedgang i nybolig markedet, og nesten full stans i bygging av nye hytter. Årsresultatet viser et overskudd på NOK 3.138.432 i 2024. Tilsvarende viste 2023 et overskudd på NOK 4.998.411.

Selskapets kontantbeholdning utgjorde 31-12-2024 NOK 2.140.938, hvor hele beløpet er midler innestående på skattetrekkkonto. Selskapet er tilknyttet en cash pool-ordning sammen med andre selskaper i Koncernen med hovedkonto i det Tyske tilknyttede selskapet BMI Group. Selskapet hadde 31-12-2024 en plassering på NOK 32.553.544 i cash pool ordningen og dette rapporteres i regnskapet som andre kortsiktige fordringer.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 64.742.544 sammenlignet med NOK 66.890.827 i 2023. Egenkapitalandelen pr. 31-12-2024 er 67,3 %, sammenlignet med 60,4 % pr. 31-12-2023.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap med noter tilfresstillende informasjon om virksomhetens resultat i 2024 og stillingen pr. 31-12-2024.

Det har etter regnskapsårets utgang ikke inntruffet forhold som har påvirket 2024 regnskapet.

The company's revenue dropped from NOK 100.518.583 in 2023 to NOK 83.673.839 in 2024. Reason for the drop is a big drop in newbuild of private homes, and almost full stop of building holiday houses. The result of the year shows a profit of NOK 3.138.432 in 2024 compared to a profit of NOK 4.998.411 in 2023.

The company's cash balance was NOK 2.140.938 at 31-12-2024, of which the entire amount is held in a restricted bank account for withheld employees' tax deductions. The company is part of a cash pool facility together with other companies in the group, where the main bank account is held by the German associated company BMI Group. At 31-12-2024 the company had a balance of NOK 32.553.544 in the cash pool facility, and this is reported in the annual report as other short-term receivables.

Total capital was NOK 64.742.544 at the end of the year compared to NOK 66.890.827 in 2023. The equity ratio at 31-12-2024 is 67,3 % compared to 60,4 % at 31-12-2023.

In the Board's the annual report and disclosures provide sufficient information regarding the company's results in 2024 and financial position as at 31-12-2024.

No events have occurred after the balance sheet date which has an effect of the 2024 annual report.

Forskning og utvikling Research and development

Schiedel Skorsteiner AS driver kontinuerlig produktutvikling i samarbeid med Schiedel GmbH & Co. KG for å ivareta norske byggeforskrifter.

Schiedel Skorsteiner AS conducts continuous product development in cooperation with Schiedel GmbH & Co. KG to ensure Norwegian building regulations.



Schiedel Skorsteiner AS

Side 5 ()

ÅRSBERETNING

ADMINISTRATION REPORT

Likestilling

Equal opportunities

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Kjønnfor-deelingen i selskapet er 13,33 % kvinner og 86,67 % menn.

I styret er andel av menn 66,67% og kvinner 33,33%

The company's goal is to have a workplace where there are equal opportunities between women and men. The company has incorporated a policy which aims to prevent discrimination due to gender. The gender distribution in the company is of 13,33% women and 86,67 % men.

The Board of Directors consists of 66,67 % men and woman 33,33%.

Organisasjon, personale og miljø

Organisation, workforce and environment

2024 var et år delvis preget av tilpasninger av organisasjonen til nye produkter og markeder.

Selskapet har 15 ansatte. Arbeidsmiljøet er godt og ivaretar lover og forskrifter.

Sykefraværet for 2024 utgjør 2,06 %, og det tilsvarende tall i 2023 var 1,95 %.

Selskapet hadde ingen skader eller ulykker i 2024.

2024 was a year that was to some extent characterized by adjusting the organization to new products and markets.

The company has 16 employees. The working environment is good and the company ensures that rules and regulations are followed.

Absence due to illness in 2024 was 2,06 % compared to 1,95 % in 2023.

There were no injuries or accidents in the company in 2024.

Åpenhetsloven

Openness Act

I vår egen virksomhet og i leverandørkjeden arbeider Schiedel Skorsteiner AS aktivt for å sikre at vi respekterer grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Vi har også utviklet et sett med etiske retningslinjer og normer alle våre ansatte er gjort kjent med, og som alle er pålagt å følge, informasjonen finnes på dette link:

<https://www.schiedel.com/no/footer/apenhetslover>

In our own business and in the supply chain, Schiedel Skorsteiner AS works actively to ensure that we respects basic human rights and decent working conditions. We have also developed a set of ethical guidelines and norms that all our employees are made aware of, and which everyone is required to follow. The information can be found on below link:

<https://www.schiedel.com/no/footer/apenhetslover>



Schiedel Skorsteiner AS

Side 6 ()

ÅRSBERETNING

ADMINISTRATION REPORT

Fremtidsutsikter

Future prospects

Der forventes en fortsatt nedgang i salg av skorsteiner og peiseovner til nye boliger, dette som følge av en kraftig oppbremsing i salg og igangsetting av nye boliger samt for fritidsboliger. Markedet for rehabilitering av gamle skorsteiner forventes å være på samme nivå som de sidste år og det forventes en svak oppgang i markedet for nye skorsteiner og peisovner i 4 kvartal 2025 og Schiedel Skorsteiner AS forventer å ta sin forholdsmessig andel i dette markedet.

Schiedel Skorsteiner har ansatt en selger som kun skal fokusere på det vi definerer som industri markedet. Dette er et nytt marked for oss og vi forventer å vinne betydelige markedsandeler de neste 2-5 år.

The declining trend from 2023 in the sale of chimneys and wood-burning stoves for new homes is expected to continue, as a result of a sharp slowdown in the new build industry, both private- and holiday homes. The market for the rehabilitation of old chimneys is expected to be at the same level as last year and a slight increase in the market for new chimneys and wood-burning stoves is expected in quarter 4 2025, and Schiedel Skorsteiner AS expects to take its proportionate share in this market.

Schiedel Skorsteiner AS has invested in one sales person who will focus on what we define as the industrial market. This market is new for us and we expect to win market share within the next 2-5 years.

Ytre miljø

External environment

Selskapets produkter og leverandørenes produksjonsprosesser forurenser ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen. I vår bransje påvirkes det ytre miljø i hovedsak gjennom forbruk av energi, gjennom håndtering av avfall fra virksomheten og transport av varer.

The company's products and the suppliers production processes do not pollute the environment more than the normal level for the industry. Our industry affects the environment through energy consumptions, waste disposal and the transport of goods.

Oslo, 30.06.2025

Michael Ball
Styreleder
Chairman of the Board

Geir Vernan
Styremedlem/Daglig leder
Board Member and Managing Director

Anne Marie Aebeloe
Styremedlem
Board Member



Schiedel Skorsteiner AS

Side 7 ()

RESULTATREGNSKAP (NOK)**INCOME STATEMENT**

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader <i>Operating income and expenses</i>			
Salgsinntekt <i>Sales revenues</i>	2	83.673.839	100.518.583
Sum driftsinntekter <i>Total operating income</i>		83.673.839	100.518.583
Varekostnad <i>Cost of goods sold</i>	6	47.684.082	56.978.603
Lønnskostnad <i>Payroll and related costs</i>	3,11	15.925.362	17.718.336
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler <i>Depreciation of property, plant and equipment and intangible assets</i>	4, 5	700.236	328.290
Nedskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler <i>Extraordinary depreciation of property, plant and equipment and intangible assets</i>	5	0	156.496
Annen driftskostnad <i>other operation expenses</i>	3	16.224.802	19.566.236
Sum driftskostnader <i>Total operating expenses</i>		80.534.482	94.747.961
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		3.139.357	5.770.622
Finansinntekter og finanskostnader <i>Financial income and expenses</i>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern <i>Interest income and similar profit/loss items</i>		1.572.496	1.567.525
Annen finansinntekt <i>Interest income and similar profit/loss items</i>		99.329	293.045
Annen finanskostnad <i>Interest expense and similar profit/loss items</i>		550.837	962.125
Netto finansresultat <i>Total profit/loss from financial items</i>		1.120.988	898.445
Årsresultat før skattekostnad <i>Profit/loss before tax</i>		4.260.345	6.669.067
Skattekostnad <i>Income tax expense</i>	13	1.121.913	1.670.656
ÅRSRESULTAT <i>NET PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>		3.138.432	4.998.411
Overføringer <i>Distribution/coverage of the result</i>			
Avsatt til annen egenkapital <i>Allocated to other equity</i>		3.138.432	4.998.411
Sum overføringer <i>Total distribution/coverage of the result</i>		3.138.432	4.998.411



Schiedel Skorsteiner AS

Side 8 ()

BALANSE (NOK)**BALANCE SHEET**

	Note	31-12-2024	31-12-2023
EIENDELER ASSETS			
ANLEGGSMIDLER NON-CURRENT ASSETS			
IMMATERIELLE EIENDELER <i>Intangible assets</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter <i>Licenses, patents, trademarks and similar rights</i>	4	97.916	122.917
Utsatt skattefordel <i>Deferred tax assets</i>	13	754.525	954.205
Sum immaterielle eiendeler <i>Total intangible assets</i>		852.441	1.077.122
Varige driftsmidler <i>Tangible assets</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom <i>Land, buildings and other property</i>	5	346.643	0
Maskiner og anlegg <i>Plant and machinery</i>	5	1.706.443	715.315
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende <i>Fixtures and fittings</i>	5	1.559.189	1.998.124
Sum varige driftsmidler <i>Total tangible assets</i>		3.612.275	2.713.439
Sum anleggsmidler <i>Total non-current assets</i>		4.464.716	3.790.561
OMLØPSMIDLER CURRENT ASSETS			
Varer <i>Inventories</i>	6	8.160.666	8.980.799
Fordringer <i>Receivables</i>			
Kundefordringer <i>Trade receivables</i>	7	15.080.166	16.738.466
Andre fordringer <i>Other receivables</i>	7	34.896.058	35.194.950
Sum fordringer <i>Total receivables</i>		49.976.224	51.933.416
Investeringer <i>Current investments</i>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende <i>Cash and cash equivalents</i>	8	2.140.938	2.186.051
Sum omløppsmidler <i>Total current assets</i>		60.277.828	63.100.266
SUM EIENDELER TOTAL ASSETS		64.742.544	66.890.827



Schiedel Skorsteiner AS

Side 9 ()

BALANSE (NOK)

BALANCE SHEET

	Note	31-12-2024	31-12-2023
EGENKAPITAL OG GJELD <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>			
Innskutt egenkapital <i>Paid-in capital</i>			
Aksjekapital <i>Share capital</i>	9	400.000	400.000
Sum innskutt egenkapital <i>Total paid-in capital</i>		400.000	400.000
Opptjent egenkapital <i>Retained earnings</i>			
Annen egenkapital <i>Other equity</i>	10	43.181.131	39.998.175
Sum opptjent egenkapital <i>Total retained earnings</i>		43.181.131	39.998.175
Sum egenkapital <i>Total Equity</i>		43.581.131	40.398.175



Schiedel Skorsteiner AS

Side 10 ()

BALANSE (NOK)**BALANCE SHEET**

	Note	31-12-2024	31-12-2023
GJELD			
<i>LIABILITIES</i>			
Avsetning for forpliktelser			
<i>Provisions for liabilities and charges</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	11, 12	482.300	624.934
<i>Other non-current provisions</i>			
Avsetning for pensjons forpliktelser	11,12	1.428.762	1.645.847
<i>Provision for pension liability</i>			
Sum avsetning for forpliktelser		1.911.062	2.270.781
<i>Total provisions for liabilities and charges</i>			
Kortsiktig gjeld			
<i>Current liabilities</i>			
Leverandørgjeld	7	7.663.173	9.972.189
<i>Trade payables</i>			
Betalbar skatt	13	934.791	1.504.514
<i>Current income taxes payable</i>			
Skyldig offentlige avgifter		3.846.547	4.386.346
<i>Other taxes and withholdings</i>			
Annen kortsiktig gjeld	7, 11, 12	6.805.840	8.358.822
<i>Other current liabilities</i>			
Sum kortsiktig gjeld		19.250.351	24.221.871
<i>Total current liabilities</i>			
Sum gjeld		21.161.413	26.492.652
<i>Total liabilities</i>			
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64.742.544	66.890.827
<i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>			

Oslo, 30.06.2025

I styret for Schiedel Skorsteiner AS
The Board of Directors of Schiedel Skorsteiner ASMichael Ball
Styreleder
ChairmanAnne Marie Aebeloe
Styremedlem
Board MemberGeir Vernan
Styremedlem/Daglig leder
Board Member/Managing Director



NOTER (NOK)

NOTES

Note 1 Regnskapsprinsipper *Accounting principles*

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge etter reglene for små foretak.
The annual report are prepared in accordance with the Norwegian Accounting Act of 1998 and generally accepted accounting principles in Norway, following the rules for small companies.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld *Basic principles for assessment and classification of assets and liabilities*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annenn langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Assets deemed to have a long-lasting life and use are classified as fixed assets. Other assets are classified as current assets. Receivables that shall be paid within one year are classified as current assets. In the classification of non-current and current liabilities, similar criteria are used.

Fixed assets are recognized at historical cost less depreciation. If the fair value of fixed assets is lower than the net book value and the decline in value is not temporary, the fixed asset is written down to fair value. Fixed assets with limited useful lives are depreciated in a linear manner over the useful life.

Current assets are recognized at the lower of cost and fair value.

Other non-current and current liabilities are recognized at face value.

Transaksjoner og beholdninger i utenlandsk valuta *Transactions and items in foreign currency*

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved transaksjonskursen. Gevinst og tap knyttet til gjennomførte transaksjoner eller til omregning av beholdninger av pengeposter på balanse-dagen resultatføres. Gevinst og tap knyttet til omregning av andre poster enn pengeposter, innregnes på samme måte som den tilhørende balansepost.

Transactions in foreign currencies are translated to Norwegian kroner at the transaction date. Gains and losses relating to transactions carried out or to the translation of monetary items at the balance sheet are recognized in the income statement. Gains and losses relating to the translation of other non-monetary items are recognized in the same way as the related balance sheet item.

Pensjonsytelser til ansatte er ifølge årsregnskapslovens paragraf 67 oppgjort og innberettet i henhold til IAS19 standarden.

Pension costs for employees are calculated and reported as IAS19 standard, according to the local accounting act §67

Varer *inventories*

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjen-værende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inventories are recorded at the lower of average purchase price and net realisable value. For raw materials and work in progress the net realisable value is calculated as the value of the finished good net of remaining production and sales costs. Manufactured goods are valued at the lower of total production cost and net realizable value.

Salgsinntekter *Revenue*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Revenue from the sales of goods is recognised when the delivery has taken place and when risk and return have been significantly transferred. This would normally be the case when the goods are delivered to the customer. The revenues are recognized at the value of the consideration at the time of the transaction.



NOTER (NOK)

NOTES

Note 1 Regnskapsprinsipper - fortsettelse Accounting principles - continued

Fordringer Receivables

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Trade receivables and other receivables are recognized at face value with deductions for provision for bad debt loss. The provision for bad debt loss is made on the basis of individual assessments of the individual receivable.

Bankinnskudd, kontanter og lignende Cash and cash equivalents

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Bankinnskudd er midler innestående på selskapets skattetrekkkonto.

Cash and cash equivalents includes cash and bank deposits and other means of payment with due date which are less than three months from the acquisition date.

Bank deposits are funds deposited in the company's tax account.

Pensjoner Pensions

Selskapet har både ytelsesbaserte og innskuddsbaserte pensjonsordning. Den ytelsesbaserte pensjonsordningen, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen munus pensjonsmidlernes virkelige verdi, med justeringer for aktuarmessige gevinster/tap ved tidligere perioders pensjonsopptjening. Den ytelsesbaserte forpliktelse beregnes av uavhengig aktuar. Selskapet fører estimatavvik direkte mot egenkapital i tråd med IAS 19.

The company has both defined benefit and contribution pension plans. The defined benefit pension scheme is valued at the present value of the future pension benefits which, for accounting purpose, are considered to be earned on the balance sheet date of the fair value of the pension funds, with adjustments for actuarial gains/losses on previous periods' pension earnings. The defined benefit obligation is calculated by an independent actuary. The company pastes estimate deviations directly on the equity in accordance with IAS 19.

Skatt Tax

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på elendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Tax expense consists of taxes payable and changes in deferred tax. Deferred tax/tax assets are calculated based on temporary differences between accounting and tax balance sheet values. Deferred tax/tax assets are calculated as 22 % of the temporary differences that exist between accounting and tax balance sheet values, as well as of the tax loss carried forward at the end of the financial year. Net deferred tax assets are recognized in the balance sheet to the extent to which it is probable that they can be utilized.

Tax payable and deferred taxes are recognized directly to equity to the extent to which the tax items relate to equity transactions.

Note 2	Salgsinntekt Sales revenues	2024	2023
	Per virksomhetsområde		
	Skorsteiner Chimneys	72.118.148	82.801.535
	Peisovner Stoves	11.555.691	17.717.048
	Sum Total sales revenues	83.673.839	100.518.583

**NOTER (NOK)****NOTES**

Note 3	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.	2024	2023
	<i>Salaries, number of employees, benefits, employee loans</i>		
	Lønnskostnader		
	<i>Salaries</i>		
	Lønninger	12.027.822	14.227.982
	<i>Payroll</i>		
	Arbeidsgiveravgift	2.213.926	2.583.952
	<i>Social security expenses</i>		
	Pensjonskostnader	1.341.644	1.310.281
	<i>Pension costs</i>		
	Andre ytelser	341.970	-403.879
	<i>Other benefits</i>		
	Sum	15.925.362	17.718.336
	<i>Total salaries, number of employees, benefits, employee loans</i>		
	Gjennomsnittlig antall årsverk	15	16
	<i>Average number of employees</i>		

Det foreligger ingen avtale om særskilt vederlag til daglig leder eller leder av styret ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Det foreligger avtale om bonus til daglig leder, se tabell "ytelser til ledende personer", videre er det ingen særskilt avtale om overskuddsdeling, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Ingen lån/sikkerhetsstillelse er gitt til daglig leder, leder av styret eller andre nærtstående parter.

There is no agreement for special compensation to the Managing Director or Chairman of the Board upon termination or change of employment / directorship. The Managing Director has an agreement related to bonus, see table "Salary and benefits to management personnel", further there are no specific agreement on profit sharing, stock options and similar in favour of the Managing Director or Chairman of the Board.

No loans/sureties have been granted to the Managing Director, Chairman of the Board or other related parties.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m. - fortsettelse*Salaries, number of employees, benefits, employee loans - continued***Revisor**
Auditor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør NOK 270.279

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med NOK 0.

Audit fees recognized in the income statement for 2024 amount to NOK 270.279

Additional fees for non-audit services amount to NOK 0.



Schiedel Skorsteiner AS

Side 14 ()

NOTER (NOK)

NOTES

Note 4	Immaterielle eiendeler	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter <i>Licenses, patents, trade- marks and similar rights</i>			
	<i>Intangible assets</i>				
	Anskaffelseskost 01-01-2024 <i>Accumulated aquisition costs at the beginning of the year</i>			166.884	
	Anskaffelseskost 31-12-2024 <i>Accumulated aquisition costs at the end of the year</i>			166.884	
	Akkumulerte avskrivninger 31-12-2024 <i>Accumulated depreciation at the end of the year</i>			68.968	
	Bokført verdi 31-12-2024 <i>Carrying amount at the end of the year</i>			97.916	
	Årets avskrivninger <i>This year's depreciation</i>			25.000	
	Økonomisk levetid i år <i>Useful economic life in years</i>			3	
	Avskrivningsplan <i>Depreciation plan</i>			lineær <i>Linear</i>	
Note 5	Anleggsmidler	Tomter og bygninger <i>Land, buildings and other property</i>	Maskiner og anlegg <i>Plant and machinery</i>	Driftsløsøre og inventar <i>Fixtures and fittings</i>	Sum <i>Total</i>
	<i>Fixed assets</i>				
	Anskaffelseskost 01-01-2024 <i>Accumulated aquisition costs at the beginning of the year</i>	0	1.602.885	2.498.333	4.101.218
	Tilgang kjøpte anleggsmidler <i>Acquisitions</i>	354.521	1.198.764	20.786	1.574.071
	Avgang i året <i>Sales/Disposals</i>	0	0	-13.069	-13.069
	Anskaffelseskost 31-12-2024 <i>Accumulated aquisition costs at the end of the year</i>	354.521	2.801.649	2.506.050	5.662.220
	Akkumulerte avskrivninger 31-12-2024 <i>Accumulated depreciation at the end of the year</i>	-7.878	-1.095.206	-946.861	-2.049.945
	Bokført verdi 31-12-2024 <i>Carrying amount at the end of the year</i>	346.643	1.706.443	1.559.189	3.612.275
	Årets avskrivninger <i>This year's depreciation</i>	7.878	207.636	459.722	675.236
	Økonomisk levetid i år <i>Useful economic life in years</i>	7 - 25	5	3 - 5	
	Avskrivningsplan <i>Depreciation plan</i>	lineær <i>Linear</i>	lineær <i>Linear</i>	lineær <i>Linear</i>	



Schiedel Skorsteiner AS

Side 15 ()

NOTER (NOK)

NOTES

Note 6	Varer <i>Inventories</i>			2024	2023
	Lager av innkjøpte handelsvarer <i>Finished goods</i>			8.160.666	8.980.799
	Sum <i>Total</i>			8.160.666	8.980.799
	Ukuransavsetning <i>Slow mover provision</i>			1.096.598	925.718
Note 7	Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. <i>Intercompany balances with group companies</i>	Kundefordringer <i>Trade receivables</i>	Andre fordringer <i>Other receivables</i>		
		2024	2023	2024	2023
	Foretak i samme konsern <i>Group company</i>	3.563	105.725	32.553.544	30.870.856
	Sum <i>Total</i>	3.563	105.725	32.553.544	30.870.856
		Leverandørgjeld <i>Trade payables</i>		Annen kortsiktig gjeld <i>Current liabilities</i>	
	Foretak i samme konsern <i>Group company</i>	3.001.902	3.440.686	335.855	157.117
	Sum <i>Total</i>	3.001.902	3.440.686	335.855	157.117
Note 8	Bankinnskudd <i>Cash and cash equivalents</i>				
	Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekkmidler med NOK 2.140.938 <i>Cash and cash equivalents comprises a restricted bank account for withheld employees tax of NOK 2.140.938</i>				
Note 9	Aksjekapital <i>Share capital and shareholder information</i>				
	Selskapets aksjekapital består av 400 aksjer á NOK 1.000. Alle aksjene eies av Schiedel GmbH & Co. KG, Tyskland. <i>The share capital in the company comprises 400 shares with a face value of NOK 1.000. All shares are owned by Schiedel GmbH & Co. KG, Germany.</i>				
Note 10	Egenkapital <i>Change in equity</i>	Aksjekapital <i>Share capital</i>	egenkapital <i>Non-restricted equity</i>	egenkapital <i>Total equity</i>	
	Beløp 01-01-2024 <i>Amount at the beginning of the year</i>	400.000	39.998.175	40.398.175	
	Årets estimatavvik <i>This years estimate deviation</i>		57.082	57.082	
	Udsat skattefordel av estimatavvik <i>Defered tax from estimate deviation</i>		-12.558	-12.558	
	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	3.138.432	3.138.432	
	Beløp 31-12-2024 <i>Amount at the end of the year</i>	400.000	43.181.131	43.581.131	



NOTER (NOK)

NOTES

Note 11 Pensjoner

Pensions

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

The company is obliged to have a service pension scheme pursuant to the Act on Mandatory Occupational Pensions

The company's pension schemes satisfy the requirements of this Act

Ytelsespensjon

Defined benefit pension scheme

Selskapet har i tillegg pensjonsordninger som omfatter i alt 6 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

The company also has pension schemes that cover a total of 6 persons. The schemes give the right to defined future benefits. These are mainly dependent on the number of earning years, salary level at achieved retirement age and the size of the benefits from the National Insurance Scheme. The obligations are covered through an insurance company.

	2024
Nåverdi av årets pensjonsopptjening <i>Current service cost</i>	547.356
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen <i>Net interest on the net defined benefit liability</i>	363.401
Administrasjonskostnader <i>Administrative expenses</i>	152.414
Avkastning på pensjonsmidler <i>Net realisation of the net defined benefit liability</i>	-315.800
Arbeidsgiveravgift <i>Local tax</i>	105.379
Netto pensjonskostnad <i>Net expenses</i>	852.750
Faktisk avkastning på pensjonsmidler: <i>Defined benefit</i>	
Forventet årlig avkastning på pensjonsmidlene <i>Expected return on plan asset</i>	0

Prosentvis sammensetning av pensjonsmidler *Percentage composition of pension funds*

	2024	2023
Kontrakten er forsikret i porteføljen til DNB <i>The contract is insured in the portfolio of DNB</i>	100%	100%
Av pensjonsordningens midler er 12,7 % investert i en veldiversifisert aksjeforfølje, og resten i obligasjoner med høy kredittverdighet. <i>Of the pension scheme's funds, 12,7% is invested in a well-diversified equity portfolio and the rest in high-credit bonds.</i>		

Pensjonsforpliktelse *Pension obligations*

	2024
Beregnete pensjonsforpliktelse pr. 31.12. <i>Calculated funded liability</i>	-11.970.596
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12. <i>Funded liability (marked value)</i>	10.668.365
Ikke resultatført virkning av estimatavvik <i>Effect of estimated deviation not recognized in P&L</i>	57.082
Arbeidsgiveravgift <i>Local tax</i>	-183.613
Netto balanseført pensjonsforpliktelse <i>Funded status of the plan after tax</i>	-1.428.762



Schiedel Skorsteiner AS

Side 17 ()

NOTER (NOK)

NOTES

Note 11 Pensjoner Pensions

Økonomiske forutsetninger <i>Economical assumptions</i>	2024	2023
Diskonteringsrente <i>Discount rate</i>	3,30%	3,70%
Forventet avkastning på pensjonsmidler <i>Expected return on plan assets</i>	4,90%	5,40%
Forventet lønnsvekst <i>Salary increase</i>	3,50%	3,75%
Forventet G-regulering <i>Long term inflation</i>	2,25%	2,25%
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling <i>Social security escalation rate</i>	3,25%	3,50%
Forventet årlig avgang <i>Voluntary decrements</i>	1,90%	2,40%
Demografiske forutsetninger <i>Demographic assumptions</i>	2024	2023
Anvendt dødelighetstabell <i>Ordinary Mortality</i>	K 2013	K 2013
Anvendt uføretariff <i>Disability decrements</i>	IR73	IR73

Note 12

	Forfaller	31-12-2024	31-12-2023
Andre avsetning for forpliktelse <i>Other provisions</i>			
Garantiavsetninger <i>Guarantee provisions</i>	> 1 år > 1 year	482.300	624.934
Netto pensjonsgjeld/fordring <i>Net liability amount</i>	> 1 år > 1 year	1.428.762	1.645.847
Garantiavsetninger <i>Guarantee provisions</i>	< 1 år < 1 year	482.300	624.934
Sum <i>Total</i>		2.393.361	2.895.715

Garantiavsetninger relaterer seg til sannsynlige reklamasjoner for allerede solgte varer.
Guarantee provisions are related to probable claims for already sold products.



Schiedel Skorsteiner AS

Side 18 ()

NOTER (NOK)**NOTES****Note 13 Skatt***Tax expenses***Årets skattekostnad fremkommer slik:***The tax expense comprises*

Betalt skatt

Taxes payable for the period

934.791

1.504.514

Skatteeffekten av estimatavviket

Taxable effect of estimated deviation

-12.558

-19.900

Endring i utsatt skattefordel

Changes in deferred tax

199.680

186.042

Skattekostnad ordinært resultat*Tax expense for the year***1.121.913****1.670.656****Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:***Taxes payable are calculated as follows:*

Årets totale skattekostnad

Calculation basis for taxes payable

934.838

1.504.514

Betalbar skatt i balansen*Taxes payable in balance sheet***934.838****1.504.514****Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:***Reconciliation from nominal to real income tax rate:*

Årsresultat før skatt

Profit/(loss) before taxation

4.260.345

6.669.067

Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)

Estimated income tax according to nominal tax rate (22%)

937.276

1.467.195

Skatteeffekten av følgende poster:

The tax effect of the following items:

Andre ikke fradagsberettigede kostnader

Other non-deductible expenses

197.195

223.361

Estimatavviket

Estimated deviation

-12.558

-19.900

Skattekostnad*Income tax expense***1.121.913****1.670.656****Effektiv skattesats***Effective income tax rate***26%****25%****Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og****underskudd til framføring:***Deferred tax/deferred tax assets*

Immaterielle eiendeler

2024**2023****Endring**

21.754

14.113

-7.641

Varige driftsmidler

Fixed assets

467.850

-3.754

-471.604

Varebeholdning

Inventories

-1.096.598

-925.718

170.880

Fordringer

Trade receivables

-429.515

-526.221

-96.706

Avsetning, pensjonforpliktelse

Provisions for pension liabilities

-1.428.762

-1.645.847

-217.085

Avsetninger mv.

Provisions

-964.600

-1.249.868

-285.268

Sum*Total***-3.429.871****-4.337.295****-907.424****Utsatt skattefordel (22%)***Deferred tax (22%)***-754.572****-954.205****-199.633**



Schiedel Skorsteiner AS

Side 19 ()

NOTER (NOK)

NOTES

Note 14 Nærtstående parter	2024	2023
<i>Related parties</i>		
Salg av varer og tjenester		
<i>Turnover</i>		
Salg til Søsterselskap innland	-	-
<i>Sale to related parties domestic</i>		
Salg til søsterselskap utland	48.578	640.064
<i>Sale to related parties abroad</i>		
Viderefakturering til søsterselskap utland	-	124.756
<i>Forwarded invoices to related parties abroad</i>		
Sum	48.578	764.820
<i>Total</i>		
Kjøp av varer og tjenester		
<i>Purchase from related parties</i>		
Administrative tjenester fra morselskap	2.463.327	3.562.826
<i>administrative services from mother company</i>		
Management fee/royalties fra konsern	1.245.984	983.994
<i>Management fee/royalties from group</i>		
Omkostningsdeling med søsterselskap utland	792.036	1.107.230
<i>costsharing related parties abroad</i>		
Innkjøp for videresalg	31.033.212	29.928.050
<i>Purchase of goods for re-sale</i>		
Sum	35.534.558	35.582.100
<i>Total</i>		

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3

Internt kjøp og salg av varer og tjenester er utført i henhold til konsernets transferpricing policy

Administrative tjenester kjøpes fra morselskap til kostpris.

Payment for managing employees are shown in note 3

Intercompany purchase and sale of goods and services, are done according to the groups transferpricing policy

Administrative services from mother company is purchased to costprice